
SOCIALE MOTO CLUB STORO LICENZA OPEN - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 87 TOMASONI D. 1:37.941
Migliore

1 1:47.576 12:12:22.917

2 1:37.941 12:14:00.858

3 1:44.065 12:15:44.923

4 1:52.554 12:17:37.477

5 1:50.423 12:19:27.900

 Po. 2 - # 622 GHEZZI G. + 03.559
Diff. Primo

1 1:49.295 12:12:29.376

2 1:43.265 12:14:12.641

3 1:41.809 12:15:54.450

4 1:45.205 12:17:39.655

5 1:41.500 12:19:21.155

6 1:50.932 12:21:12.087

 Po. 3 - # 685 SCOZZAFAVA G. + 04.472
Diff. Primo

1 1:47.490 12:12:24.345

2 1:43.664 12:14:08.009

3 1:43.587 12:15:51.596

4 1:49.008 12:17:40.604

5 1:42.413 12:19:23.017

6 2:05.834 12:21:28.851

 Po. 4 - # 358 ZAMBELLI P. + 05.769
Diff. Primo

1 2:04.827 12:12:49.066

2 1:43.808 12:14:32.874

3 2:01.105 12:16:33.979

4 1:43.710 12:18:17.689

5 2:01.418 12:20:19.107

6 1:43.855 12:22:02.962

 Po. 5 - # 753 POLIDORI E. + 06.683
Diff. Primo

1 1:59.547 12:12:39.809

2 1:46.391 12:14:26.200

3 1:46.060 12:16:12.260

4 2:07.077 12:18:19.337

5 1:44.624 12:20:03.961

6 1:57.398 12:22:01.359

 Po. 6 - # 965 DA ROS P. + 08.169
Diff. Primo

1 1:56.948 12:12:32.900

2 1:49.277 12:14:22.177

3 1:52.229 12:16:14.406

4 1:50.478 12:18:04.884

5 1:53.170 12:19:58.054

6 1:46.110 12:21:44.164

 Po. 7 - # 414 GHEZZI G. + 08.832
Diff. Primo

1 1:53.524 12:12:43.581

2 1:48.128 12:14:31.709

3 1:46.773 12:16:18.482

4 1:49.053 12:18:07.535

5 1:48.809 12:19:56.344

6 2:06.559 12:22:02.903

 Po. 8 - # 922 CAVAGNA P. + 13.021
Diff. Primo

1 2:08.240 12:12:45.305

2 1:50.962 12:14:36.267

3 2:29.497 12:17:05.764

4 1:53.248 12:18:59.012

 Po. 9 - # 253 GRAZIOLA E. + 14.952
Diff. Primo

1 1:52.976 12:12:27.571

2 1:52.893 12:14:20.464

3 1:57.325 12:16:17.789

4 1:56.495 12:18:14.284

5 1:55.681 12:20:09.965

6 1:58.665 12:22:08.630

 Po. 10 - # 382 MOLINARI R. + 16.865
Diff. Primo

1 1:58.627 12:12:52.068

2 1:54.806 12:14:46.874

3 1:57.247 12:16:44.121

4 1:57.825 12:18:41.946

5 1:56.721 12:20:38.667

Fastest lap: 1:37.941 
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